1

FACULDADE CRISTO REI – FACCREI

DIRETORIA ACADÊMICA – DIRAC

COORDENADORIA DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO – COPPG

NÚCLEO DE EXTENSÃO DA FACCREI – NUEX

PROGRAMA DE MONITORIA ACADÊMICA – PROMON

PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA – PROINC

EDITAL 032/2024

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA - PROGRAMA

DE MONITORIA ACADÊMICA DA FACCREI

A Coordenadoria de Ensino, Pesquisa e Pós-Graduação da Faculdade Cristo Rei de Cornélio
Procópio – COEPPG, no uso de suas atribuições regimentais, torna pública a relação dos
candidatos que tiveram sua inscrição homologada e não homologada, e CONVOCA os candidatos
abaixo relacionados para a realização da entrevista para verificação de conhecimentos, do
Processo Seletivo para ingresso no Programa de Monitoria Acadêmica, considerando o Edital n.
027/2024, a realizar-se conforme cronograma a seguir, no local indicado.

1 INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – PROGRAMA DE MONITORIA ACADÊMICA

CURSO ÁREA
PROFESSOR
ORIENTADOR

Nº DE
VAGAS

CANDIDATO
CRONOGRAMA DA

ENTREVISTA

Educação
Física

Projeto
Ginástica

para
Mulheres

Edson Biage 01

Gustavo Félix
Barbosa

Dia 28/08/2024, a
partir das 20:15, no

Campus II

Leonardo
Ferreira Faria

Dia 28/08/2024, a
partir das 20:15, no

Campus II

Pedro Leandro
Siqueira dos

Santos

Dia 28/08/2024, a
partir das 20:15, no

Campus II

4 INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

Não houve inscrições não homologadas.

2

5 PROCEDIMENTOS DA ENTREVISTAS

Os candidatos com inscrições homologadas e que irão realizar a ENTREVISTA, devem dirigir-se à
Central de Atendimento da FACCREI no horário estipulado e informar sua presença a uma das
atendentes, que irá encaminhar o candidato para a entrevista.

6 INFORMAÇÕES ADICIONAIS

Esclarecimentos e informações adicionais poderão ser obtidos por meio do seguinte e-mail:
depe@faccrei.edu.br

Cornélio Procópio, 22 de agosto de 2024.

Prof.ª Dra. Denise da Silva de Oliveira*
Coordenadoria de Ensino, Pesquisa e Pós-Graduação – FACCREI

* A via original encontra-se assinada na IES.